

7. Lokaludvalgets egne projekter 2. halvår 2011. (2011-21194)

Lokaludvalget skal træffe beslutning om proces for lokaludvalgets egne projekter for 2. halvår 2011.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg træffer beslutning om, at formålsbeskrivelser samt budgetter for lokaludvalgets egne projekter i 2. halvår 2011 skal forelægges lokaludvalget til godkendelse på mødet i marts.

Problemstilling

På lokaludvalgsrådet i november 2010 traf lokaludvalget beslutning om økonomi m.v. for egne projekter for første halvår 2011. Samtidigt blev det besluttet at budgetter og formålsbeskrivelser for evt. egne store projekter i lokaludvalget for 2. halvår 2011 ville blive drøftet og evt. vedtaget i lokaludvalget tidligt forår 2011.

P.t. er der tre konkrete projekter, hvor arbejdsgrupper og/ eller ad hoc grupper arbejder med konkrete projektideer; Kulturkonference, Musik på Engen og Børn- og Ungekonference.

For at kunne disponere bedst muligt over lokaludvalgets ressourcer, både økonomiske og mandsskabmæssige, bør lokaludvalget på mødet i marts træffe beslutning om rammerne for disse projekter. Dette skal ske på basis af indstilling om ønskede mål og interesser fra arbejdsgrupperne for de konkrete projekter.

Sekretariatet har udarbejdet en enkel skabelon til brug ved lokaludvalgets egne projekter. Skabelonen kan findes på www.vanloeselokaludvalg.kk.dk, menupunktet ”medlemmernes side”. De medlemmer og suppleanter, der ikke endnu har fået login til denne, kan kontakte Julie, jwo@okf.kk.dk som vil sende et personligt login.

Løsning

Lokaludvalget træffer beslutning om proces for lokaludvalgets egne projekter i 2. halvår 2011.

Økonomi

Beslutningen har på nuværende tidspunkt ingen økonomiske konsekvenser for lokaludvalget, evt. beslutninger vedr. økonomi træffes på mødet i marts.

Videre proces

Arbejdsgrupper og/ eller ad hoc grupper, der arbejder med oplæg til lokaludvalgets egne projekter for 2. halvår 2011 skal senest primo uge 10 indsende formålsbeskrivelser og budgetter for projekterne til sekretariatet.

/Bent Christensen

bilag

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 24.02.2011

Vanløse Lokaludvalg besluttede, at formålsbeskrivelser samt budgetter for lokaludvalgets egne projekter i 2. halvår 2011 skal forelægges lokaludvalget til godkendelse på mødet i marts.

